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 Przeżywamy czerwiec, miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zapytajmy samych siebie: na ilu nabożeństwach

czerwcowych byliśmy, ile razy pobożnie odmówiliśmy Litanię do Serca Pana Jezusa czy Koronkę do miłosierdzia Bożego albo Akt 

poświęcenia rodzaju ludzkiego lub inną modlitwę wynagrodzenia i przebłagania, ile chwil poświęciłem na cichą adorację i rozmowę z

Bogiem ukrytym w Najświętszym Sakramencie? On codziennie na nas czeka podczas każdej Mszy Świętej i nabożeństwa czerwcowego.

Możliwości mamy wiele i tylko od nas samych zależy, jak spożytkujemy czas, który jest nam dany, abyśmy się uświęcali i abyśmy pomagali

także innym dojść do świętości.

Nabożeństwa czerwcowe codziennie w dni powszednie o godz. 17.20 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą św.), a w niedzielę po mszy św. o

godz. 10.30.

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy uczestniczyli w oktawie Bożego Ciała, zwłaszcza asyście, dziewczynkom sypiącym kwiatki, druhom

strażakom OSP, którzy codziennie prowadzili kapłana z Najśw. Sakramentem wokół świątyni.

 W piątek, 23 czerwca, zakończenie roku szkolnego i katechetycznego. Msza Święta na zakończenie Roku szkolnego o godz. 8.00. 

Zapraszam młodzież, dzieci szkolne i przeszkolne oraz ich rodziców, nauczycieli i wychowawców. Jeśli jest to możliwe to zapraszam poczty

sztandarowe ze szkół na wspólną dziękczynną Eucharystię. Zachęcam także do spowiedzi na rozpoczęcie wakacji.

 W piątek będziemy obchodzić Dzień Ojca. Swoimi modlitwami obejmijmy wszystkich naszych ojców, zarówno żyjących, jak i zmarłych. Za

zmarłych ojców oraz Janów i Janiny będziemy modlić się o godz. 17.00 (można podawać ich imiona)

 W sobotę, 24 czerwca, uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela.

 Do sakramentu małżeństwa przygotowują się:

Michał Gierłowski, kawaler, zam. Miliszewy i Sadia Urszula Szymańska, panna, zm. Lubicz Dolny

Adrian Chylewski, kawaler, zam. Łążynek i Daria Żulewska, panna, zam. Toruń

 

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”, wraz z Ładem Bożym.

 Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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